

Årsredovisning för
Adovee Consulting AB

559411-5387

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ahmed Hussein
Styrelseledamot

2025-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ADOVEE Consulting AB, 559411-5387, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom IT (utveckling, test och försäljning av IT-system), småbolagsinvestering och fondhandel samt föreläsning och utbildning inom programmering.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	159 095	995 493
Resultat efter finansiella poster	-93 703	529 551
Soliditet %	44	79

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under det aktuella räkenskapsåret. Minskningen beror huvudsakligen på att bolaget under året inte tecknade några större avtal, då ägaren istället varit engagerad i ett omfattande externt projekt. Detta har medfört att färre fakturerbara timmar har lagts på bolagets kunder, vilket tillfälligt sänkt omsättningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		420 464
Balanseras i ny räkning		420 464	-420 464
Årets resultat			-93 703
Belopp vid årets utgång	25 000	420 464	-93 703

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	420 464
Årets resultat	-93 703
Summa	326 761
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	326 761
Summa	326 761

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-12 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		159 095	995 493
Övriga rörelseintäkter		26 270	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		185 365	995 493
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 245	317
Övriga externa kostnader		-225 615	-327 097
Personalkostnader	2	9 001	-139 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 800	0
Summa rörelsekostnader		-280 659	-465 942
Rörelseresultat		-95 294	529 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 591	0
Summa finansiella poster		1 591	0
Resultat efter finansiella poster		-93 703	529 551
Resultat före skatt		-93 703	529 551
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-109 087
Årets resultat		-93 703	420 464

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	42 000	56 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	457 200	0
Summa materiella anläggningstillgångar		499 200	56 000
Summa anläggningstillgångar		499 200	56 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 239	82 160
Övriga fordringar		138 871	60
Summa kortfristiga fordringar		171 110	82 220
Kassa och bank			
Kassa och bank		125 653	422 722
Summa kassa och bank		125 653	422 722
Summa omsättningstillgångar		296 763	504 942
SUMMA TILLGÅNGAR		795 963	560 942

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		420 464	0
Årets resultat		-93 703	420 464
Summa fritt eget kapital		326 761	420 464
Summa eget kapital		351 761	445 464
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	335 000	0
Summa långfristiga skulder		335 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		109 087	109 087
Övriga skulder		115	-5 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 520
Summa kortfristiga skulder		109 202	115 478
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		795 963	560 942

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-12-12 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	56 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		56 000
Utgående anskaffningsvärden	56 000	56 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 000	
Utgående avskrivningar	-14 000	
Redovisat värde	42 000	56 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	472 000	
Utgående anskaffningsvärden	472 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 800	
Utgående avskrivningar	-14 800	
Redovisat värde	457 200	

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	335 000	0

Underskrifter

Huddinge

Ahmed Hussein
Ahmed Hussein
Styrelseledamot

2025-05-20
Datum